

Årsberetning for NROF Avdeling Kongsberg, 2023.

Medlemmer:

Foreningen hadde ved utløpet av 2023 191 registrerte medlemmer.

Styret i dag:

Formann:	Lt. Rune Poortman
Nestformann:	Kapt Truls B. Lang
Kasserer:	Lt Per Arne Nilsen
Sekretær:	Lt Johan Røneid
Styremedlem	Fenr Håkon Strøm
Styremedlem	OSjt Daniel Brynhildsvold
Styremedlem	Kapt Fredrik Glette
Vara medlem	Sjt Jon Aasmund Zapffe Andersen

Revisor: Fen Willy Alfsen

Valgkomité: Kapt Jan Stensvold
Lt Tom Harris Nilsen

Aktiviteter:

Skyteaktiviteter.

Skytingene ble gjennomført i henhold til opprinnelig plan med unntak av 3 planlagte skyteaktiviteter som måtte flyttes eller avlyses av ulike grunner. Faktisk gjennomført terminliste for 2023 er tilgjengelig på nrof.no.

Lokalforeningen har i alt arrangert 49 skyteaktiviteter (mot 24 i 2022). Skytingene har vært gjennomført med fra 5 til 70 deltagere (N3-mesterskapet). Totalt antall oppmøter i f.m. skyteaktiviteter har vært 761 (mot 331 i 2022) fordelt på 119 ulike individer.

93 av NROF Kongsbergs medlemmer er registrert som skyttere i NROF's database og 37 av våre medlemmer tilfredsstiller NROF's krav til aktiv skytter (minimum 4 skyteaktiviteter siste år eller 8 skyteaktiviteter til sammen 2 siste år). Avdelingens registrerte skyttere har følgende skytenivå:

Nivå 1:	27
Nivå 2:	24
Nivå 3 (viderekommende):	38
Skyteinstruktør:	4

Skytingene har primært vært gjennomført på vekselvis mandager og tirsdager samt noen få lørdager. Fordelingen mellom Rifle, Pistol og 22LR var 45 / 45/ 0 (de fleste stevnene har inneholdt flere våpen).

NROF avd. Kongsberg arrangerte i 2023 NROFs N3-mesterskap på Heistadmoen sammen med NROF avdelingene Telemark og Vestfold. Dette er et stort arrangement som krever mange funksjonærer. Årets N3-mesterskap hadde rekordhøy deltagelse med totalt 70 skyttere.

NROF Avd Kongsberg eier nå 4 stk pistoler 9x19mm (3 stk Glock 17 og 1 stk HK 9mm) og 3 stk halvautomatiske HK-rifler type MR223 cal. .223 (tilsvarende utstyrt som Forsvarets nye enhetsvåpen, HK416). Disse våpnene fungerer som utlånsvåpen under avdelingens skyteaktiviteter.

Det ble i forbindelse med forrige årsmøte satt av penger i budsjettet til å kjøpe inn 2 stk. rifler kaliber .22LR i 2023. NROF Kongsberg søkte også om støtte fra forbundet til dette formålet - noe som ble innvilget. Søknadsprosessen hos politiet har tatt svært lang tid og kjøpetillatelsene ble først mottatt i

januar 2024. Dette fører til at innkjøpet av .22LR-rifler må utsettes til 2024 og at det derfor må settes av penger til dette i budsjettet for 2024.

Dagens avtale mellom NROF og Forsvaret tillater beklageligvis ikke at avdelingen kan disponere utlånsvåpen fra Forsvaret.

NROF Avd. Kongsberg hadde i 2023 følgende deltagelse ved NROF-mesterskapene:

- 20 medlemmer deltok i N3-mesterskapet.
- Ingen medlemmer deltok i N2-mesterskapet.
- 1 medlem deltok i 22LR-mesterskapet.

Enkeltmedlemmer har deltatt på arrangementer hos andre NROF-avdelinger.

Ett medlem deltok på Landskytterstevnet i klassen MR-223.

Resultatene fra NROF Kongsbergs skytinger ble fortløpende lagt ut sammen med øvrig informasjon på avdelingens internet-side: <https://www.nrof.no/ostlandet/kongsberg/skyteresultater-2023>

Samarbeidet med Forsvaret på Heistadmoen fungerer bra i forbindelse med skyteaktiviteter.

Møter.

Årsmøtet 2022/2023 ble avholdt tirsdag 22.02.2022 i Røde Kors huset på Kongsberg. 21 medlemmer deltok. Innkallingen til årsmøtet ble kunngjort via epost og på lokalavdelingens nettside / terminliste på nrof.no.

Det har vært avholdt 7 styremøter og andre planleggings-/koordineringsmøter i løpet av året og løpende epost-korrespondanse om aktuelle saker.

Konkurranser, kurs, seminarer og andre aktiviteter medlemmer har deltatt på.

Flere medlemmer fra NROF Kongsberg har også deltatt i skyteaktiviteter, møter og kurs i regi av andre NROF-avdelinger.

4 medlemmer fra NROF avd. Kongsberg og 2 medlemmer fra NROF avd. Drammen deltok på et N3 kurs som NROF Kongsberg arrangerte i forkant av N3-mesterskapet.

8 medlemmer fra NROF avd. Kongsberg og 7 medlemmer fra NROF avd. Drammen deltok på N1/N2 kurs som NROF Kongsberg arrangerte høsten 2023.

Økonomi.

Årets driftsresultat var et underskudd på -38.001 kroner. Størrelsen på underskuddet reflekterer at det ikke er gjort innkjøp .22LR-rifler i perioden som planlagt, men at det er innkjøpt både 9mm og cal. .223 ammunisjon i løpet av året. Endring i ammunisjonsbeholdning er ikke en del av regnskapet for 2023, men fremgår av et separat ammunisjons-regnskap som presenteres under årsmøtet.

Styret anser økonomien til foreningen til å være bra blant annet på grunn av tidligere oppsparte midler.

Foreningen har i 2023 avkrevd medlemmer som mottar ammunisjon fra foreningen i forbindelse med skyteaktiviteter en egenandel på kr. 100 pr skyting.

Videre drift.

NROF Kongsberg har jevnlig aktivitet og bra økonomi. Det er derfor ingen tvil om at det er grunnlag for videre drift av lokalavdelingen.

Likestilling.

Foreningen har ved årsskiftet 191 registrerte medlemmer, hvorav 3 kvinner. Foreningen har likestilling som mål, men har pr. i dag kun mannlige styremedlemmer.

Miljø.

Det er ikke iverksatt noen særskilte tiltak for det ytre miljø i foreningen.


Kongsberg, 13.02.2024.


Styret i NROF avdeling Kongsberg


FOR 
Rune Poortman
Formann


Truls B. Lang
Nestformann


Per Arne Nilsen
Kasserer


Johan Røneid
Sekretær


Håkon Strøm
Styremedlem


Fredrik Glette
Styremedlem


Daniel Brynhildsvold
Styremedlem